UBND HUYỆN TAM ĐƯỜNG

BAN CHỈ ĐẠO CÁC CHƯƠNG TRÌNH

MTQG GIAI ĐOẠN 2021-2025

Số:       /QĐ-BCĐ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tam Đường, ngày      tháng     năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Thành lập Đoàn kiểm tra, giám sát, đánh giá kết quả thực hiện

Chương trình mục tiêu quốc gia giảm nghèo bền vững năm 2023

TRƯỞNG BAN CHỈ ĐẠO CÁC CHƯƠNG TRÌNH MTQG

GIAI ĐOẠN 2021-2025 HUYỆN TAM ĐƯỜNG

Căn cứ Quyết định số 90/QĐ-TTg ngày 18/01/2022 của Thủ tướng Chính

phủ phê duyệt Chương trình mục tiêu quốc gia Giảm nghèo bền vững giai đoạn

2021-2025;

Căn cứ Thông tư số 10/2022/TT-BLĐTBXH ngày 31 tháng 5 năm 2022

của Bộ Lao động - Thương binh và Xã hội hướng dẫn quy trình kiểm tra và

giám sát, đánh giá thực hiện Chương trình mục tiêu quốc gia Giảm nghèo bền

vững giai đoạn 2021-2025;

 Căn cứ Quyết định số 1541/QĐ-UBND ngày 06/5/2022 của UBND huyện

Tam Đường về việc thành lập Ban chỉ đạo các chương trình mục tiêu quốc gia

giai đoạn 2021 - 2025 của huyện Tam Đường;

Căn cứ Kế hoạch số 1108/KH-UBND ngày 09/8/2023 của UBND huyện

Tam Đường về kiểm tra, giám sát và đánh giá kết quả thực hiện Chương trình

mục tiêu quốc gia giảm nghèo bền vững năm 2023;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Lao động – TB&XH huyện.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Đoàn kiểm tra, giám sát, đánh giá kết quả thực hiện

Chương trình mục tiêu quốc gia giảm nghèo bền vững năm 2023, gồm các ông,

bà có tên sau:

1. Trưởng đoàn: Đại diện lãnh đạo UBND huyện.

2. Phó Trưởng đoàn: Đại diện lãnh đạo phòng Lao động – TB&XH huyện.

3. Các thành viên: Đại diện các cơ quan, đơn vị: Tài chính - Kế hoạch;

Nông nghiệp và PTNT; Lao động - Thương binh và Xã hội; Văn hóa - Thông

tin; Trung tâm Văn hóa – Thể thao và Truyền thông; Văn phòng HĐND -

UBND; Trung tâm Y tế; chuyên viên các Phòng: Lao động – TB&XH; Nông

nghiệp và PTNT; Văn phòng HĐND – UBND huyện.

2

4. Mời đại diện lãnh đạo: Ủy ban MTTQVN huyện; Hội Liên hiệp phụ nữ

huyện; Hội Nông dân huyện tham gia Đoàn kiểm tra, giám sát, đánh giá.

Điều 2. Đoàn kiểm tra, giám sát, đánh giá có có trách nhiệm tổ chức, thực

hiện kiểm tra, giám sát, đánh giá việc tổ chức thực hiện Chương trình mục tiêu

quốc gia giảm nghèo bền vững năm 2023 theo đúng Kế hoạch số 1108/KH-

UBND ngày 09/8/2023 của UBND huyện Tam Đường.

Trưởng đoàn được sử dụng con dấu của UBND huyện, Phó trưởng đoàn

được sử dụng con dấu của phòng Lao động – TB&XH trong quá trình thực hiện

nhiệm vụ. Các thành viên đoàn kiểm tra thực hiện nhiệm vụ theo sự phân công

của Trưởng đoàn và theo Kế hoạch.

Đoàn kiểm tra tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. Chánh Văn

phòng HĐND-UBND huyện; Thủ trưởng các cơ quan đơn vị có liên quan; Chủ

tịch Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn và các thành viên có tên tại Điều 1 chịu

trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- TT: Huyện ủy, HĐND huyện (B/c);

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- Lưu: VT.

TRƯỞNG BAN

CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

Sùng Lử Páo

		2023-09-10T08:17:03+0700

		2023-09-11T10:05:25+0700

		2023-09-11T10:05:25+0700

		2023-09-11T10:05:25+0700

		2023-09-11T10:05:25+0700